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 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

 کهبشستاد مرکز/  آمار                                                                              سطح پایش:عنوان چک لیست: 

    ازدید:ب تاریخ                                  مرکز/ شبکه:                                         مکان پایش:نام 
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 های مورد بررسی فعالیت
امتیاز 

 استاندارد
 امتیاز کسب شده

 برنامه ریزی

 طلاعات برد ستادیا

 (الکترونیکی فایلفیزیک یا  )خص نمودن واحدهای تابعهشنقشه شهرستان با م 

 در  وجود تورص در سنی های سنی و هرمبه تفکیک جنس و گروه اطلاعات جمعیتی(

 (ها به تفکیک شهری و روستائی شهرستان

  حدوا برنامه عملیاتیهای ماهانه بر اساس فعالیتگانت جدول 

 عدم  جدول زمانبندی بازدیدهای ماهانه واحد با ذکر موارد انجام شده و نشده و علت

 انجام

 ن سپاری های بروو نیز لیست پایگاه ای تحت پوششهها و پایگاه، خانهزاسامی مراک

 شده تابعه

 ز اهداف برنامه جامع عملیاتی و نیبه تفکیک  مرکز/شبکهچک لیست آنالیز  نمودار

 خرین دورهمقایسه با سال قبل  برای آ

  لعلت اوّ 10نمودار مقایسه ای مرگ بر اساس 

 شرح وظایف واحد با ذکر نام مسئول روی برد 
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 راهنما و معیارهای سنجش:

 لاعات بر اساس  چیدمان و آخرین آمار به روز رسانی و صحیح تکمیل شده باشد.اط 

 هماهنگی

  است؟ در موعد مقرر انجام شده و اعلام به واحدها یتیاستخراج اطلاعات جمع آیا-الف

 آیا اطلاعات سایت پورتال شبکه/مراکز به روز رسانی شده است؟-ب

 ر صحیح تدوین شده است؟آیا عملکرد واحد در زمان مقرر و به طو-ج 

 مراکز برگزار شده است؟  مسئولین و مسئولین واحدهابا آیا جلسات هماهنگی -د 

 شود؟آیا پاسخگویی به مکاتبات معاونت در موعد مقرر انجام می-ه

های ارسالی از معاونت موجود و در زمان مقرر به سطوح محیطی ارسال آیا دستورالعمل-و

 شده است؟

 دریافتی و ارسالی قابل دسترسی آسان هستند؟آیا مکاتبات -ز
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 راهنما و معیارهای سنجش:

  خرین اطلاعات جمعیتی ارسالی از ستاد معاونت به واحدهای فنی و سطوح محیطی ارسال شده باشد.آ-الف

 .رسالی به روز رسانی گردداسال طبق فرمت به صورت شش ماهه در فروردین و مهر ماه هر در خصوص ستاد و مراکز اطلاعات سایت پورتال -ب

 تدوین شده باشد. و احصای صحیح شاخصها مطابق با دستورالعمل ارسالیدر دو بازه زمانی شش ماه و یکساله واحد عملکرد  -ج

 )معاونت، ستادی ، مراکز محیطی و برون بخش( صورت جلساتو مشاهده مستندات بررسی  -د

 آن به ستاد معاونت در بازه زمانی تعیین شده صادفی و ارسالبررسی یک مکاتبه به صورت ت -ه

 د مقررآن به سطوح محیطی در موع بررسی یک مکاتبه به صورت تصادفی و ارسال -و

 .طبقه بندی مکاتبات در اتوماسیون اداری به تفکیک موضوع و ..-ز
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 آموزش
ی مت پرسنل محیط)بهورزان و مربیان( و نیز آموزش بدو خد آیا بازآموزی کارکنان

 انجام شده است؟
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  راهنما و معیارهای سنجش:

 )فرم آموزش بدو خدمت پرسنل،طرح درس و ....( بررسی مستندات مربوطه

 نظارت و بازدید

 آیا برای پایش سطوح محیطی به صورت حضوری یا مجازی طبق برنامه زمان-الف

 بندی شده اقدام کرده است؟

 آیا هنگام پایش چک لیست را تکمیل نموده است؟-ب

 آیا پیگیری موارد فنی مشکلات مشخص شده در بازدید  قبلی  صورت گرفته است؟-ج

 آیا پس خوراند بازدید به سطوح محیطی ارسال شده است؟-د

 آیا پیگیری پس از بازدید صورت گرفته است؟-ه

 ست امداخله مناسب صورت گرفته   آیا برای مشکلات موجود در  بازدیدهای انجام شده-و

 یطمحیسطوح آیا آنالیز چک لیست بازدید از سطوح محیطی انجام و در موعد مقرر به -ز

 ارسال شده است؟
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  راهنما و معیارهای سنجش:

درصد محاسبه می شود. 80درصد بازدیدها امتیاز کامل و کمتر از  80-100م انجا  -الف  

در بازدیدهاارسالی از معاونت چک لیست خرین آاستفاده از -ب  

بررسی پیگیری بازدید قبلی بر اساس مستندات  -ج  

  بررسی مکاتبه انجام شده به سطوح محیطی -د

 طبق بازه زمانی خواسته شدهپسخوراند از سطوح محیطی مکاتبه  وجود -ه

 وجود مستندات مربوطه -و

 مقرر در بازه زمانی با مشاهده مستندات و مکاتبه انجام شده وعد مقرر به سطوح محیطیدر مآن ارسال تحلیل چک لیست بازدیدها و  -ز

 ثبت مرگ

 به روز است؟ در سامانه نظام ثبت و طبقه بندی علل مرگاطلاعات  ثبتآیا  -الف

انجام شده  و پیگیری موارد بد ثبتیبه صورت صحیح شده  ثبتطلاعات ورود  آیا -ب

 (و ... مکن)کدهای پوچ و غیر ماست؟ 

با  ی حادث شده در حوزه تحت پوششمرگهادرخصوص  یتبادل اطلاعات و هماهنگآیا -ج

ه به صورت دور ریواگ ر،یواگ ریغ، سلامت مدارس، سلامت روانسلامت خانواده، واحدهای 

 انجام شده است؟ ای

 اسبهحم( سالمندان انسالان،یجوانان، نوجوانان،منوزادان،کودکان، ) مرگ میزانهایآیا -د

 شده است؟

 شده است؟ استخراج سال 70تا 30احتمال مرگ زود هنگام  و زانیمآیا  -ه
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 راهنما و معیارهای سنجش:

 اشد.بانجام شده ... ها و روستاهای تابعه، بهشت زهرا وی ارسالی از ثبت احوال، بیمارستانهای تحت پوشش، آرامستانهامرگ هیکلبه روز ثبت  -الف

پزشک  با )تماس تلفنی و ...(توسط پزشک پیگیری و در موارد عدم تکمیل صحیح گواهی فوت   ICD10طبق اصول کد کذاری  رود اطلاعات و -ب

 بیمارستان انجام شده باشد. یا مربوطه 

ی حادث شده هامرگررسی  در خصوص ب ریواگ و  ریواگ ریغ، سلامت مدارس، سلامت روانسلامت خانواده، با واحدهای برگزاری جلسات فصلی  -ج

 در شهرستان

 نه سالیابه صورت  سالمندان( انسالان،یجوانان، نوجوانان،منوزادان،کودکان، ) مرگ هایمیزاناحصای  -د

 به صورت سالیانه در شهرستان سال 70تا 30و احتمال مرگ زود هنگام  زانیممحاسبه  -ه

  

 وادگی بازدید شوندهنام و نام خان                                                   نام و نام خانوادگی تکمیل کننده:             

 

 مضا:ا               امضا:                                                                                                       
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